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НАБАВКА АКТИВНОСТ ИНДИКАТИВЕ
Н ДАТУМ / 
БРОЈ НА 

АКТИВНОСТИ

ПРЕДВИДЕ
НА 

ВРЕДНОСТ 
НА 

ДОГОВОР
(во €)

ТИП НА 
НАБАВКА

IИНДИКАТИВЕ
Н РАСПОРЕД 

НА ЕУ 
СРЕДСТВА

% од 
вкуп
но

во €

1. Следење на ИПАРД Програмата и 
Комитет за следење на ИПАРД 
Програмата;

1. Обука за членовите на 
Комитетот за следење -
организациона поставеност и 
улога на целокупната ИПАРД 
структура, улогата на членовите 
на МК, важноста на придонесот 
на членовите на МК во целиот 
процес(3дневно сместување, 
простории за состаноци, 
материјали за состаноци, 
вклучувајќи превод, 
стационарни, угостителски 
услуги и учество на членови и 
презентери, on-line поврзување 
со претставници на DG AGRI)

Јуни, 2022 12.000
Поедностав

ена 
постапка

2% 10.200

2. Трошоци за информативни и 
публицитетни кампањи, вклучувајќи ги 
трошоците за печатење и 
дистрибуција

3. Трошоци за превод и толкување
3.1 Превод на програмски 
документи

Јануари,
2022

8.000
Поедностав

ена 
постапка

1,3% 6.800
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НАБАВКА АКТИВНОСТ ИНДИКА
ТИВЕН

ДАТУМ / 
БРОЈ 

НА 
АКТИВН

ОСТИ

ПРЕДВИДЕ
НА 

ВРЕДНОСТ 
НА 

ДОГОВОР
(во €)

ТИП НА 
НАБАВКА

IИНДИКАТИВЕН 
РАСПОРЕД НА 
ЕУ СРЕДСТВА
% од 

вкупно
во €

4. Трошоци поврзани со посети и 
семинари

4.1 Учество на национални 
претставници на посети и 
семинари:(сместување, превоз, ДСА)

30 39.000
Поедноставе
на постапка

2,2 % 33.150

4.2 Учество на национални 
претставници на посети и семинари 
(на барање од
Комисијата):(сместување, превоз, 
ДСА)

20 26.000 Поедноставе
на постапка

1,4 % 22.100

5. Трошоци поврзани со 
„стекнување на вештини“ за 
подготовка на потенцијални ЛАГ за 
спроведување на мерката 
„Имплементација на стратегии за 
локалниот развој – Leader
пристап";

5.1 Обука за подготовка на 
потенцијални ЛАГ за 
имплементацијаанализа на состојбата 
со бројот на општини вклучени во ЛАГ, 
ревизија на постоечките стратегии, 
ангажирање експерти за развој на 
стратегии (простории за состаноци, 
материјали за состаноци вклучувајќи 
преведувачки и кетеринг услуги)

Јануари
2022

12.500
Поедноставе
на постапка

2.1% 10.625

6. Подготовка на програмските 
мерки и мерки за спроведување

6.1 Stationary
Office supply (office materials and 
cartridges)

Ноемвр
и 2022

2.500
Постапка под 

2500 евра
0,4 % 2.125

7. Евалуација на Програмата

8.  Воспоставување и работа на 
национална мрежа за рурален 
развој

8.1 Состанок за воспоставување на 
национална мрежа за рурален развој

Април
2022

2.500
Постапка под 

2500 евра 0,4% 2.125
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НАБАВКА АКТИВНОСТ ИНДИКАТ
ИВЕН

ДАТУМ / 
БРОЈ НА 
АКТИВНО

СТИ

ПРЕДВИДЕ
НА 

ВРЕДНОСТ 
НА 

ДОГОВОР
(во €)

ТИП НА 
НАБАВКА

IИНДИКАТИВЕН 
РАСПОРЕД НА 
ЕУ СРЕДСТВА
% од 

вкупно
во €

10. Насочување и 
зајакнување на 
одредени делови 
од системот за 
управување и 
контрола

10.1 Состаноци со потсекторски групи - средби со сите 
потсекторски групи според секторите опфатени во 
ИПАРД Програмата (простории за состаноци, материјали 
за состаноци и угостителски услуги)

10.2 Синхронизирање на процедурите на АФПЗРР со 
критериумите на новата програма за постоечки мерки-
мерка 1, 3, 6 и 7

10.3 Воспоставување процедури за нови мерки- мерка 4, 
5 и 10

10.4 Подобрување на системот за спроведување на 
мерката ИПАРД Техничка помош(сместување за 50 лица / 
5 ноќевања, превоз, работен материјал)

10.5 ИПАРД Обука за публицитет за подобрување на 
транспарентноста, видливоста и 
информирањето(сместување, транспорт, работни 
материјали)

10.6 Подобрување и надградба на ИПАРД системот за 
следење во пресрет на новиот програмски 
период(сместување, транспорт, работни материјали)

Февруари, 
2022

Јануари, 
2022

Март, 2022

Април,
2022

Февруари,
2022

Март, 2022

2.500

2.500

2.500

15.000

2.500

2.500

Постапка под 
2500 евра

Постапка под 
2500 евра

Постапка 
под 2500 

евра

Поедносртав
ена постапка

Постапка под 
2500 евра

Постапка под 
2500 евра

0.4%

0,4 %

0,4 %

2,5%

0,4%

0,4%

2.125

2.125

2.125

12.750

2.125

2.125
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ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


